

2025042414992

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kühner Dressage AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ale den 16 april 2025


Sofia Kühner Sätterskog
Styrelseordförande

Årsredovisning för

Kühner Dressage AB

559056-7177

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kühner Dressage AB, 559056-7177, med säte i Göteborgs kommun, Västra Götaland får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver försäljning av hästar, utbildning av hästar och ryttare, hästträning, tillridning av hästar på uppdrag, inackoderingar av häst, träning av och tävling med häst, försäljning av hästsportartiklar, häst-, stall-, och djurskötsel, uppfödning och avelsverksamhet, konsulttjänster inom transport-, entreprenad- och åkeribranschen, konsulttjänster inom städverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året investerat in en skrittmaskin.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 358 317	2 037 511	2 069 374	2 135 065
Resultat efter finansiella poster	67 032	117 579	22 141	6 072
Soliditet, %	31	27	22	19

Bolagets omsättning har sjunkit med 34% då båda företagsledarna varit föräldrarlediga under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		159 426	71 066
Omföring av föreg års vinst			71 066	-71 066
Årets resultat				71 720
Vid årets slut	50 000		230 492	71 720

Bolagets 500 aktier ägs till 50% vardera av Liza Kühner Säterskog och Sofia Kühner Säterskog.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 302 212, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	230 491
årets resultat	71 721
Totalt	302 212
disponeras för	
balanseras i ny räkning	302 212
Summa	302 212

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 358 317	2 037 511
Övriga rörelseintäkter		16 800	58 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 375 117	2 095 579
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-159 378	-170 848
Övriga externa kostnader		-453 931	-770 299
Personalkostnader	2	-628 833	-976 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 415	-62 878
Summa rörelsekostnader		-1 308 557	-1 980 898
Rörelseresultat		66 560	114 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 027	4 830
Räntekostnader och liknande resultatposter		-555	-1 932
Summa finansiella poster		472	2 898
Resultat efter finansiella poster		67 032	117 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		24 000	-28 000
Summa bokslutsdispositioner		24 000	-28 000
Resultat före skatt		91 032	89 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 312	-18 513
Årets resultat		71 720	71 066

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		348 660	348 000
Summa materiella anläggningstillgångar		348 660	348 000
Summa anläggningstillgångar		348 660	348 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Lager hästar		489 059	464 961
Summa varulager		489 059	464 961
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		296 807	179 587
Övriga fordringar		203	27 176
Summa kortfristiga fordringar		297 010	206 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 837	196 867
Summa kassa och bank		86 837	196 867
Summa omsättningstillgångar		872 906	868 591
SUMMA TILLGÅNGAR		1 221 566	1 216 591

2025042414995

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		230 491	159 426
Årets resultat		71 720	71 066
Summa fritt eget kapital		302 211	230 492
Summa eget kapital		352 211	280 492
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		28 000	52 000
Akkumulerade överavskrivningar		3 333	3 333
Summa obeskattade reserver		31 333	55 333
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		194 000	166 000
Summa långfristiga skulder		194 000	166 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		241 434	191 828
Skatteskulder		15 062	9 119
Övriga skulder		156 106	129 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 420	384 609
Summa kortfristiga skulder		644 022	714 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 221 566	1 216 591

2025042414996

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2

Underskrifter

Ale den 16 april 2025


Sofia Kühner Sätterskog
Styrelseordförande


Liza Kühner Sätterskog
Styrelseledamot

2025042414998